
 
PARTIDO MOVIMIENTO POLÍTICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

 
Distrito Jujuy

 
 
 

El Juzgado Federal con Competencia Electoral de Jujuy, a cargo del Dr. Mariano Wenceslao Cardozo
hace saber que en los autos: EXPTE N° CNE 4118/2016 caratulado Partido Movimiento Político, Social y
Cultural Proyecto Sur, que se tramita ante sus estrados, el Partido Movimiento Político, Social y Cultural
Proyecto Sur ha comunicado que como resultado de las elecciones internas realizadas por esa
agrupación:

 
I- La Junta Electoral ha proclamado el día 10 de abril de 2.016 a la lista única de Autoridades Partidarias
a los siguientes cargos:

 
PRESIDENTE: ARROYO GABRIELA ADRIANA 21.607.167

 
VICEPRESIDENTE ALBARENGO LILIANA 23.140.697

 
ASAMBLEA TITULAR

 
1° CARELLO ANDREA SOLEDAD 33.564.915

 
2° CALDERON MARTA HORTENCIA 6.399.815

 
3° ARROYO AARON FELICIANO 32.001.999

 
4° ARROYO GODOFRIDO 8.197.976

 
5° GUTIERREZ ARIEL HUMBERTO 27.758219

 
6° ARROYO DANIEL ROBERTO 32.001.998

 
7° ARANCIBIA APARICIO MARIA DEL ROSARIO 12.390.830

 
8° ARROYO LIONEL WILFREDO 20.479.563

 
9° RAMOS ALBINA VIVIANA 34.887.211

 
10° VARGAS ANA MARIA 23.430.992

 
ASAMBLEA SUPLENTE
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1° YANEZ CRISTIAN ARIEL 33.868.424

 
2° AGUIRRE ANALIA JULIETA 25.377.371.

 
II- La Junta Electoral y La Asamblea de Distrito han proclamado el día 11 de abril del 2.016 el siguiente
orden de autoridades sobre la lista única electa del Partido Movimiento Politico, Social y Cultural Proyecto
Sur:

 
A.- Dirección Ejecutiva.

 
Presidente: GABRIELA ADRIANA ARROYO DNI 21.607.167

 
Vicepresidente: LILIANA ALBARENGO DNI 23.140.697

 
Tesorero: CALDERON MARTA HORTENCIA DNI 6.399.815

 
Tesorero Suplente: CARELLO ANDREA SOLEDAD DNI 33.564.915

 
Vocal- Secretario Gral: ARROYO AARON FELICIANO DNI 32.001.999

 
Vocal- Secretario Administrativo: ARANCIBIA MARIA DEL ROSARIO DNI 12.390.830

 
B.- Junta Electoral:

 
1.- ARROYO GODOFRIDO DNI 8.197.976

 
2.- ARANCIBIA MARIA DEL ROSARIO DNI 12.390.830

 
3.- ARROYO LIONEL WILFREDO DNI 20.479.563

 
C.- Tribunal de Disciplina:

 
1.- ARROYO DANIEL ROBERTO DNI 32.001.998

 
2.- RAMOS ALBINA VIVIANA DNI 34.887.211

 
3.- GUTIERREZ ARIEL HUMBERTO DNI 27.758219

 
D.- Comisión Revisora de Cuentas:

 
1.- ARROYO GODOFRIDO DNI 8.197.976

 
2.- CARELLO ANDREA SOLEDAD DNI 33.564.915
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3.- ARROYO AARON FELICIANO DNI 32.001.999

 
APODERADOS

 
GABRIELA ADRIANA ARROYO DNI 21.607.167 LILIANA ALBARENGO DNI 23.140.697

 
En San Salvador de Jujuy, Dpto. Dr. Manuel Belgrano, Pcia. de Jujuy, a los 28 días del mes de diciembre
de 2016. Alejandra Canonica. Prosecretaria Electoral. A/C Secretaria.

 
Alejandra Canonica, prosecretaria electoral, a/c Secretaría.

 
e. 03/01/2017 N° 101216/16 v. 03/01/2017

 

Fecha de publicacion: 03/01/2017
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